2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 430
LIX сессия

                                       II созыва

«26» февраля 2013 года                                                                                  г. Темрюк

	О внесении изменений в решение VI сессии Совета
Темрюкского городского поселения Темрюкского района
II созыва от 26 января 2010 года  № 46
«Об утверждении правил землепользования и застройки
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк»

На основании Федерального Закона Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 26 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в решение VI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва                                         от 26 января 2010 года № 46 «Об утверждении правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк»:

- в главе 14 «Карта градостроительного зонирования территории                               г. Темрюка» изменить границы территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами «Ж-3» применительно к земельному участку с кадастровым номером  23:30:1105037:17,  расположенному по адресу:                                    г. Темрюк, ул. Бетховена, 1 «В» (приложение № 1).
2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам агропромышленного комплекса, охраны окружающей среды, рационального использования земли                               (председатель А.В.Ткачук).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Д.Войтов
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева
«26» февраля 2013 года